
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pogno. . La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

n. 149 Reg. determinazioni 

Copia Albo 

del 07/07/2023 

 

 

C O M U N E  D I  P O G N O  

PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 DETERMINAZIONE 
 

 

OGGETTO: Contributo all'associazione Pro Loco di Pogno - anno 2023. Impegno di spesa.  

 

AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 

Responsabile del Servizio: NAPOLITANO D.SSA ANNA LAURA 

 

 

L’anno duemilaventitre del mese di luglio del giorno sette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con Decreto Sindacale n. 6/2019 il sottoscritto è stato nominato quale Responsabile 

dell’AREA AMMINISTRATIVA GENERALE. 

Vista la deliberazione consiliare n. 33 del 15.12.2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario per il periodo 2024/2026.  

Vista la deliberazione consiliare n. 32 del 15.12.2023 con la quale è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.).  

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;  

Visto il T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.  

Visto il vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione, approvato all'interno del P.I.A.O. 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 29.09.2023.  

Dato atto che in capo al responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici competenti ad 

adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale non 

sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale. 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 17.02.2023 con la quale è stato 

quantificato in complessivi €. 2.000,00 il contributo da concedere alla Pro Loco di Pogno per il 

corrente anno 2023, ai sensi di quanto previsto dall’art. 5 della vigente Convenzione;  

Ritenuto di dover provvedere ad assumere idoneo impegno di spesa; 

 

D E T E R M I N A 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pogno. . La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

 

1) Di impegnare a favore dell’Associazione Pro Loco di Pogno la somma di €. 2.000,00, come 

stabilito dalla deliberazione della Giunta n. 14 del 17.02.2023 per le motivazioni in essa 

indicate. 

2) Di imputare la spesa sopraindicata al capitolo 1905/99 cod. 12.08.1 del Bilancio 2023. 

3) Di dare atto che la liquidazione avverrà a seguito di presentazione di rendicontazione 

analitica degli interventi eseguiti. 

4) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario di 

Ragioneria per i provvedimenti di competenza. 
 

La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto di 

Regolarità contabile del Responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4, T.U. 

degli enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to:NAPOLITANO D.SSA ANNA LAURA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pogno. . La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:CACCIAMI D.SSA ENRICA 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del 

Comune in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

 

Pogno, lì 12/02/2024 

 

 

Il Funzionario Incaricato 

F.to:NAPOLITANO D.SSA ANNA LAURA  

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

NAPOLITANO D.SSA ANNA LAURA 

  

 

 

 

 


